INDICAÇÃO Nº 250/2013

Colocação da alambrado no campo de futebol da
Comunidade de Vista Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a colocação de alambrado, atrás de
cada arco, no campo de futebol da Comunidade de Vista Alegre.

Faz saber que o espaço é patrimônio do Município, já contendo cerca baixa
em seu  entorno,  faltando  no  entanto,  alambrado  alto  aos  fundos  do  referido  espaço
esportivo,  que  proporcionará  melhores  condições  de  uso  por  daquela  comunidade
toledana.

Diante desta necessidade, indicamos que a mesma venha a ser atendida por
esta Municipalidade, dentro da perspectiva do investimento cidadão, para promover a vida
comunitária e a prática desportiva.

SALA DAS SESSÕES, 24 de abril de 2013

ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E5E1C5E845B9BEDE2B4A2BF19064A3E CODIGO DO DOCUMENTO: 002304
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 250/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing